FONDO DI SOLIDARIETA

"NE ABBIAMO PIENE LE... SENTENZE"

Data Descrizione Entrate | Uscite Saldo
03/08/2017 |Versamento iniziale di A.N.ITA. € 500,00 € 500,00
03/08/2017 |Versamento Giuseppe I. € 50,00 € 550,00
04/08/2017 |[Versamento Alberto G. € 100,00 € 650,00
04/08/2017 |Versamento Andrea Z. € 30,00 € 680,00
04/08/2017 |Versamento Marco F. € 20,00 € 700,00
04/08/2017 |Versamento Andrea T. € 20,00 € 720,00
07/08/2017 |Versamento Paolo P. € 100,00 € 820,00
08/08/2017 |Versamento Sergio C. € 50,00 € 870,00
08/08/2017 |Versamento llaria Piera T. € 30,00 € 900,00
08/08/2017 |Versamento Giovanni B. € 100,00 €1.000,00
08/08/2017 [Versamento Pietro M. € 50,00 € 1.050,00
08/08/2017 |Versamento Franco B. € 50,00 €1.100,00
08/08/2017 |Versamento Fidenzio L. € 50,00 €1.150,00
08/08/2017 |Versamento Franca I. € 50,00 €1.200,00
08/08/2017 |Versamento Gianluigi C. € 50,00 € 1.250,00
08/08/2017 |Versamento Alessandro P. € 50,00 € 1.300,00
08/08/2017 |Versamento Carlo V. € 200,00 € 1.500,00
09/08/2017 |Versamento Emanuele C. € 50,00 € 1.550,00
10/08/2017 |Versamento Gabriele R. € 20,00 € 1.570,00
11/08/2017 |Versamento Vittorio V. € 50,00 € 1.620,00
22/08/2017 |Versamento Massimo C. € 50,00 €1.670,00
23/08/2017 |Versamento Sergio C. € 50,00 €1.720,00
28/08/2017 [Versamento Giuseppe C. € 50,00 €1.770,00
29/08/2017 [Versamento Giovanni P. € 50,00 € 1.820,00
08/09/2017 |Versamento Riccardo B. € 50,00 € 1.870,00
28/09/2017 |Versamento Marco C. € 150,00 € 2.020,00
02/10/2017 |Versamento Aldo B. € 10,00 € 2.030,00
23/10/2017 [Versamento Pietro P. € 50,00 € 2.080,00
06/11/2017 |Versamento Fabio Z. € 20,00 € 2.100,00
05/12/2017 |Contributo Pranzo Vegano 26/11/17 da Elisa O. € 150,00 € 2.250,00
19/12/2017 |Contributo Pranzo Natalizio 17/12/17 Rivergaro (PC) € 249,00 € 2.499,00
02/01/2018 ([Versamento Piero A. € 25,00 € 2.524,00
30/01/2018 |Versamento Luca G. € 15,00 € 2.539,00
09/03/2018 [Versamento Fulvio F. € 10,00 € 2.549,00
23/03/2018 |Pagamento parcella per accesso agli atti e copie € 162,76| € 2.386,24
10/04/2018 |Pagamento parcella per ricorso al GdP di Cecina (LI) € 854,18| € 1.532,06
26/04/2018 |Versamento Roberto G. € 100,00 € 1.632,06
17/05/2018 |Versamento Gianni M. € 30,00 € 1.662,06




18/05/2018 |Versamento Filippo B. € 50,00 €1.712,06
22/05/2018 |Versamento Claudio B. € 20,00 €1.732,06
31/05/2018 |[Versamento Robert S. € 5,00 €1.737,06
01/06/2018 |Versamento Umberto e Mila B. € 50,00 € 1.787,06
03/06/2018 [Versamento Alberto G. € 5,00 € 1.792,06
14/06/2018 |Versamento Giorgio M. F. € 100,00 € 1.892,06
20/06/2018 |Versamento Paolo T. € 50,00 € 1.942,06
20/06/2018 |Versamento Ruggero O. € 30,00 €1.972,06
16/07/2018 |Rimborso spese per udienza GdP di Cecina (LI) € 158,76| € 1.813,30
20/07/2018 |Versamento Gabriele e Annette R. € 14,00 € 1.827,30
21/07/2018 |Versamento Alberto B. €7,51 € 1.834,81
06/08/2018 |Versamento Salvatore P. € 30,00 € 1.864,81
07/08/2018 [Versamento Gianpaolo R. € 100,00 € 1.964,81
11/09/2018 [Riaccredito IVA da parcella per ricorso al GdP di Cecina (LI) € 92,00 € 2.056,81
15/09/2018 Versamento (contributo Escursione Naturista V.d.A del €25.00 €2.081,81
18/08/18)
17/09/2018 giagzgsgt&l)?itenuta d'Acconto su parcella per ricorso al GdP € 95 54| € 1.986,27
24/09/2018 Versamento (contributo Escursione Naturista V.d.A del € 40,00 €2.026.27
22/09/18)
16/10/2018 [Rimborso spese per udienza GdP di Cecina (LI) - 02/10/18 € 55,00( € 1.971,27
11/01/2019 |Versamento Alessandro P. € 35,00 € 2.006,27
12/01/2019 |Versamento Luciano S. € 50,00 € 2.056,27
15/01/2019 |Versamento Luca G. €6,00 € 2.062,27
02/03/2019 |Versamento Giuseppe R. €15,00 € 2.077,27
10/04/2019 |Saldo parcella opposizione a ord.-ing. Prefettura di Livorno € 1.505,52| €571,75
24/04/2019 |Versamento Gilberto C. € 50,00 € 621,75
Versamento (contributo Escursione Naturista V.d.A del
15/09/2019 07/09/19) ( € 45,00 € 666,75
15/09/2019 |Versamento Augusto O. € 40,00 € 706,75
20/09/2019 |Versamento Alberto G. € 6,00 €712,75
04/02/2020 |Versamento Giuseppe R. € 15,00 €727,75
02/03/2020 |Versamento Angelo A. € 10,00 €737,75
31/03/2020 |Versamento Alberto G. € 45,00 €782,75
16/04/2020 |Versamento Antonio P. € 21,00 € 803,75
19/06/2020 |Versamento (contributo serata pizza a Varallo) €45,00 € 848,75
07/07/2020 |Versamento Massimo C. € 100,00 € 948,75
07/07/2020 |Versamento Giuseppe I. € 100,00 € 1.048,75
15/07/2020 |Versamento (contributo pranzo Lucca) € 15,00 €1.063,75
23/07/2020 |Versamento Carlo V. € 20,00 € 1.083,75
28/07/2020 [Versamento Maurizio B. € 35,00 € 1.118,75




28/07/2020 |Versamento (contributo evento Costalunga 18-19/07/2020) € 107,00 €1.225,75
Versamento (contributo Escursione Naturista V.d.A. del
28/07/2020 25/07/2020) ( € 35,00 € 1.260,75
07/08/2020 |Versamento Gilberto C. € 50,00 €1.310,75
08/08/2020 ([Versamento Enea B. € 50,00 € 1.360,75
12/08/2020 [Versamento Andrea Z. € 20,00 € 1.380,75
30/08/2020 |Versamento (contributo Sesia & Friends) € 10,00 € 1.390,75
13/09/2020 |Versamento (contributo Festa chiusura Trebbia) €176,70 € 1.567,45
22/09/2020 [Versamento FENAIT € 500,00 € 2.067,45
01/12/2020 |Versamento Alberto G. € 35,00 € 2.102,45
04/01/2021 |Versamento Gianluca B. € 100,00 € 2.202,45
03/02/2021 |Versamento Gilberto C. € 50,00 € 2.252,45
04/02/2021 |Versamento Giuseppe R. € 15,00 € 2.267,45
26/02/2021 |Versamento Antonio P. € 21,00 € 2.288,45
11/03/2021 |Versamento Renato O. € 50,00 € 2.338,45
05/07/2021 |Versamento Paolo P. € 5,00 €2.343,45
05/07/2021 ?)/;/rg;tgggic)) (contributo Escursione Naturista V.d.A. del € 20,00 €2.363.45
27/07/2021 |Versamento (contributo evento Porto d'Adda) € 83,00 € 2.446,45
09/08/2021 |Rimborso spese per udienza Sanzionati San Saba (ME) €40,32| € 2.406,13
15/08/2021 |Versamento (contributo Cena Ferragosto Bnatural) € 70,00 €2.476,13
18/08/2021 |Versamento Ernesto T. € 50,00 € 2.526,13
19/08/2021 |Versamento (contributo Ferragosto al Sesia) € 50,00 € 2.576,13
20/08/2021 |Versamento Marco I. € 20,00 € 2.596,13
20/08/2021 [Versamento Cosimo M. € 10,00 € 2.606,13
22/08/2021 |Versamento (contributo domenica in Sesia) € 20,00 € 2.626,13
23/08/2021 [Versamento Diego B. € 50,00 € 2.676,13
29/08/2021 |Versamento Angelo D. € 20,00 € 2.696,13
29/08/2021 |Versamento Fortunato P. € 20,00 €2.716,13
29/08/2021 [Versamento Leonardo I. € 15,00 €2.731,13
05/09/2021 |Versamento (contributo MantovA.N.ITA.) € 20,00 €2.751,13
25/09/2021 |Versamento (contributo Cena Naturista) € 75,00 € 2.826,13
07/10/2021 |Saldo parcella Avv. Mormino - Sanzionati Messina € 200,00] € 2.626,13
01/12/2021 [Versamento Alberto G. € 35,00 € 2.661,13
02/01/2022 |Versamento Maria Ambra C. € 5,00 € 2.666,13
02/01/2022 |Versamento Marco C. €7,00 €2.673,13
10/01/2022 |Versamento Bruno L. € 5,00 €2.678,13
10/01/2022 |Versamento Diversi (Capodanno MantovAnita) € 115,00 € 2.793,13
21/01/2021 |Versamento Paolo T. € 20,00 €2.813,13
16/02/2022 |Versamento Antonio P. € 21,00 €2.834,13
25/02/2022 [Versamento Giuseppe R. € 15,00 € 2.849,13
11/03/2022 |Parcella Avv. Agostoni - Opposizione Sanzionato Abbadia L. € 600,00| € 2.249,13
28/03/2022 |Versamento Gabriele C. € 50,00 €2.299,13
05/04/2022 |Versamento Libero B. € 5,00 €2.304,13
20/04/2022 |Pagamento Ritenuta d'Acconto su parcella Avv. Agostoni € 88,51 € 2.215,62




23/05/2022 |Versamento Giannantonio B. € 15,00 € 2.230,62
31/05/2022 gzlrgglla Avv. Agostoni - Opposizione Sanzionato Abbadia L. € 600,00/ € 1.630,62
18/07/2022 [Pagamento Ritenuta d'Acconto su parcella Avv. Agostoni € 112,28| € 1.518,34
12/09/2022 |[Versamento Diversi (Escursione Valle d'Aosta) € 55,00 €1.573,34
22/09/2022 |Versamento Saverio S. € 96,60 € 1.669,94
26/11/2022 |Versamento Piero D. € 15,00 € 1.684,94
01/12/2022 |Versamento Francesco D. € 35,00 €1.719,94
07/12/2022 |Versamento Albero G. € 35,00 €1.754,94
05/01/2023 |Versamento Gabriele C. € 50,00 € 1.804,94
23/01/2023 [|Versamento Paolo T. € 15,00 € 1.819,94
07/02/2023 |Versamento Giuseppe R. € 15,00 € 1.834,94
06/03/2023 |Versamento Antonio P. € 31,00 € 1.865,94
20/06/2023 |Versamento Simone S. € 20,00 € 1.885,94
30/06/2023 |Versamento Marco D. € 5,00 € 1.890,94
30/06/2023 |Versamento Luca M. € 5,00 € 1.895,94
04/08/2023 |[Versamento Roberto R. € 5,00 € 1.900,94
07/09/2023 |Versamento Federico B. € 50,00 € 1.950,94
07/10/2023 |Versamento Escursione Valle d'Aosta (Alberto G.) € 25,00 € 1.975,94
24/10/2023 |Versamento Escursione Valle d'Aosta (Alberto G.) €40,00 € 2.015,94
24/11/2023 |Versamento Albero G. € 35,00 € 2.050,94
19/12/2023 |Versamento Giorgio Z. € 15,00 € 2.065,94
27/12/2023 |Versamento Marco M. € 15,00 € 2.080,94
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